
 
Θέμα: «Τροποποίηση απόφασης κύρωσης οριστικού αξιολογικού κύριου πίνακα κατάταξης 
υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών/τριών & ωρομισθίων Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ30 - Κοινωνικών Λειτουργών για α) τις δομές της 
Ειδικής Αγωγής (ΣΜΕΑΕ, Κ.Ε.Σ.Υ., ΕΔΕΑΥ), β) για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με 
αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής 
Εκπαίδευσης και γ) για την άσκηση καθηκόντων σε σχολικές μονάδες Γενικής και 
Επαγγελματικής εκπαίδευσης, για το σχολικό έτος 2018-2019, σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 991/31-
08-2018 απόφαση του ΑΣΕΠ».  
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
έχοντας υπόψη: 
1. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 35 του κεφ. Ι  του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ  167 τ.Α΄), σχετικά με τη 

«Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», με τις οποίες συνιστώνται 
οι κλάδοι του Ε.Ε.Π. και ορίζονται τα τυπικά προσόντα διορισμού τους. 

2. Τις διατάξεις του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α΄) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ.Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 
με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Τις διατάξεις του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
5. Το άρθρο 28 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α΄) όπως αντικαταστάθηκε από τις διατάξεις του άρθρου 50 

του Ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83/Α΄). 
6. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση, 

σχετικά με τον «Καθορισμό των ειδικότερων  καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων  των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης κλπ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Το άρθρο 13 του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία συμβουλίων…». 
8. Την υπ΄αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
9. Την υπ΄ αριθμ. 52627/Ε4/05-04-2018 (ΦΕΚ 1284 τ.Β΄) απόφαση του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Πρόσκληση 
υποψηφίων  για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών ….…για το διδακτικό έτος 2018-2019». 
10. Την υπ΄αριθμ. Φ.αποφ./6657/17-08-2018 (ΑΔΑ:ΩΧ9Η4653ΠΣ-Ω3Γ) απόφασή μας με θέμα: «Κύρωση 
οριστικών αξιολογικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών/τριών 
& ωρομισθίων και πίνακας απορριπτέων των κλάδων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και 
ΔΕ01- Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για α) τις δομές της Ειδικής Αγωγής (ΣΜΕΑΕ, Κ.Ε.Σ.Υ., 
ΕΔΕΑΥ), β) για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 
που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης και γ) για την άσκηση καθηκόντων σε 
σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής εκπαίδευσης, για το σχολικό έτος 2018-2019, μετά την 
ολοκλήρωση της εξέτασης των ενστάσεων από το ΑΣΕΠ». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Ευσταθίου Μαρίνα  
Τηλέφωνο: 2231066152 
Φαξ:                2231066167 

  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
Λαμία, 31-08-2018 

Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./6893  
 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

       
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω1Θ04653ΠΣ-6ΨΤ



11. Την υπ΄ αριθμ. 991/31-08-2018 απόφαση του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 
(Α.Σ.Ε.Π.) με την οποία ανακλήθηκε μερικώς η υπ΄αριθμ. 892/2-08-2018 απόφαση ως προς την 
ένσταση της υποψήφιας για πρόσληψη αναπληρώτριας κας ΚΑΡΑΓΓΙΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
κλάδου ΠΕ30 Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Τροποποιούμε την υπ΄αριθμ. Φ.αποφ./6657/17-08-2018 (ΑΔΑ:ΩΧ9Η4653ΠΣ-Ω3Γ) απόφασή μας ως 
προς την κύρωση του οριστικού αξιολογικού κύριου πίνακα κατάταξης υποψηφίων για πρόσληψη 
προσωρινών αναπληρωτών/τριών & ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου 
ΠΕ30 - Κοινωνικών Λειτουργών και κυρώνουμε τον συνημμένο οριστικό αξιολογικό κύριο πίνακα 
κατάταξης υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών/τριών & ωρομισθίων Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ30 - Κοινωνικών Λειτουργών για α) τις δομές της 
Ειδικής Αγωγής (ΣΜΕΑΕ, Κ.Ε.Σ.Υ., ΕΔΕΑΥ) και β) για την άσκηση καθηκόντων σε σχολικές μονάδες 
Γενικής και Επαγγελματικής εκπαίδευσης, για το σχολικό έτος 2018-2019, σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 
991/31-08-2018 απόφαση του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.).  
 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄αριθμ. Φ.αποφ./6657/17-08-2018 (ΑΔΑ:ΩΧ9Η4653ΠΣ-Ω3Γ) απόφασή μας. 

 
 

 
 
 

Συνημμένα: 
Ένας (1) κύριος οριστικός αξιολογικός 
Πίνακας κλάδου ΠΕ30 Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)  
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
 
 

Χρήστος  Ι. Δημητρίου 

Κοιν: 
1) ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
     Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
    Αθμιας & Β/θμιας Εκπ/σης, 
   Αυτοτελές Τμήμα Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.  
2) Δ/νσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης  
    αρμοδιότητάς μας 
3) Κ.Ε.Σ.Υ. αρμοδιότητάς μας 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1) Φ.16.1α 
2) Τμήμα Γ΄  

ΑΔΑ: Ω1Θ04653ΠΣ-6ΨΤ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ
ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

ΠΑ
ΙΔ

ΑΓ
Ω

ΓΙ
ΚΗ

 Ε
ΠΑ

ΡΚ
ΕΙ

Α 
("

Ν
ΑΙ

" Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

ΠΑ
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙ
Α ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΚΑ
ΤΟ

ΧΟ
Σ 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
ΛΑ

ΔΟ
 Α

ΠΑ
ΣΧ

Ο
ΛΗ

ΣΗ
Σ 

( Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ.
 

Ψ
ΥΧ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α 

ΓΙ
Α 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3)

ΚΑ
ΤΟ

ΧΟ
Σ 

Μ
ΕΤ

ΑΠ
ΤΥ

ΧΙ
ΑΚ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

ΛΑ
ΔΟ

 Α
ΠΑ

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 
( Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ.

 
Ψ

ΥΧ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Α 
ΓΙ

Α 
ΤΟ

ΥΣ
 Π

Ε2
3 

ΠΟ
Υ 

ΔΕ
Ν

 Α
ΠΟ

ΤΕ
ΛΕ

Ι Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 Π
ΡΟ

ΣΟ
Ν

 Δ
ΙΟ

ΡΙ
ΣΜ

Ο
Υ)

ΚΑ
ΤΟ

ΧΟ
Σ 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Υ 
ΕΙ

Δ.
 Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

ΚΑ
ΤΟ

ΧΟ
Σ 

Μ
ΕΤ

ΑΠ
ΤΥ

ΧΙ
ΑΚ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ.

 Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

RA
IL

LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Υ/
Μ

ΕΤ
ΑΠ

ΤΥ
ΧΙ

ΑΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
ΛΑ

ΔΟ
 

ΑΠ
ΑΣ

ΧΟ
ΛΗ

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Α 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Υ/
Μ

ΕΤ
ΑΠ

ΤΥ
ΧΙ

ΑΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ.
 Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Υ/
Μ

ΕΤ
ΑΠ

ΤΥ
ΧΙ

ΑΚ
Ο

Υ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
ΗΜ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

ΚΕ
ΔΔ

Υ

ΚΟ
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Α 

ΚΡ
ΙΤ

ΗΡ
ΙΑ

 (α
)

ΚΟ
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Α 

ΚΡ
ΙΤ

ΗΡ
ΙΑ

 (β
)

ΚΟ
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Α 

ΚΡ
ΙΤ

ΗΡ
ΙΑ

 (γ
/δ

)

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΚΟ
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Κ

ΡΙ
ΤΗ

ΡΙ
Ω

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 2/4/2003 5,86 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 11 24 7 1 25 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,43 0,00 0,00 0,00 3,00 21,50 0,00 0,00 0,00 0,00 24,93 ΑΝΑΠ 2
2 ΚΙΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 6/10/1998 7,70 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 3 27 6 5 12 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 0,00 0,00 0,00 3,00 19,25 0,00 0,00 0,00 0,00 23,60 ΑΝΑΠ 4
3 ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 3/12/2008 5,84 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1 2 5 5 7 11 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,42 0,00 2,00 2,00 1,00 16,75 0,00 0,00 0,00 0,00 20,17 ΑΝΑΠ 4
4 ΚΩΛΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 15/9/2004 6,73 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 10 5 5 5 27 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,87 0,00 0,00 0,00 2,50 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 19,87 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 1
5 ΠΙΤΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 27/9/1994 7,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 3 6 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 9,75 0,00 7,00 0,00 7,00 18,00 ΑΝΑΠ 2,1
6 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 5/5/2010 7,05 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 5 10 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 16,25 0,00 0,00 0,00 0,00 17,27 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 4,5,3,1,2
7 ΚΟΤΤΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 7/11/1994 8,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 3 18 3 1 5 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,50 0,00 0,00 0,00 2,00 9,25 0,00 0,00 3,00 3,00 15,75 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 2,1
8 ΚΑΡΑΓΓΙΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/3/2006 7,01 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 4 2 4 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,01 4,00 0,00 4,00 0,50 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,51 ΑΝΑΠ 2
9 ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/11/2002 7,15 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 7 19 2 9 2 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 3,00 8,25 0,00 0,00 0,00 0,00 12,33 ΑΝΑΠ 2,5,1,4,3

10 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/4/2011 6,07 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1 24 2 11 26 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,53 0,00 2,00 2,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,53 ΑΝΑΠ 4,1,3,2,5
11 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/7/2012 6,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 6 27 2 2 17 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,57 0,00 2,00 2,00 0,50 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,82 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 4,1,5,2,3
12 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/5/2013 6,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 0 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,59 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,59 ΑΝΑΠ 4,1,3,5
13 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/5/2013 5,76 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,38 ΑΝΑΠ 1
14 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣΠΥΡΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/6/2005 7,38 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 6 2 4 5 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,19 0,00 0,00 0,00 1,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,19 ΑΝΑΠ 1
15 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 1/12/2010 6,91 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 10 1 2 3 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,95 0,00 0,00 0,00 0,50 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,20 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 1,2,4,5,3
16 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/10/2008 6,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 6 7 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,07 ΑΝΑΠ 4
17 ΚΟΛΟΒΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 18/1/1990 7,10 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 15 5 2 1 3 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 0,00 0,00 0,00 3,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,80 ΑΝΑΠ 4,5,1,3,2
18 ΒΑΓΓΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/11/2009 6,10 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 20 2 1 25 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,55 0,00 0,00 0,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,55 ΑΝΑΠ 4
19 ΑΓΙΟΡΓΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/2/2012 7,31 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 17 1 9 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,16 0,00 0,00 0,00 0,50 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,16 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 2,1
20 ΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 2/11/2012 7,13 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1 2 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 2,00 2,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,57 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 3,4
21 ΚΑΤΣΑΓΑΝΗ ΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2014 7,13 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 9 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,32 ΑΝΑΠ 2,1,5,4,3
22 ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2013 6,43 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 7 22 1 7 27 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,71 0,00 0,00 0,00 0,50 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,21 ΑΝΑΠ 4,1,5,2,3
23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/10/2010 7,70 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 12 1 2 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 0,00 0,00 0,00 1,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,85 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 5
24 ΣΚΟΥΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/9/2017 7,07 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 1,04 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,04 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 2,4,1,5,3
25 ΒΕΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/11/2014 6,46 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 10 14 5 27 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,73 0,00 2,00 2,00 0,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,73 ΑΝΑΠ 2,1,3,4,5
26 ΑΒΟΡΙΤΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/9/2010 6,28 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 3 17 7 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,64 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,64 ΑΝΑΠ 1,2,3,4,5
27 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 7/11/2005 6,85 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 11 21 2 5 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,93 0,00 0,00 0,00 3,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,43 ΑΝΑΠ 4
28 ΠΟΛΥΤΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/11/2002 7,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 12 7 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,11 0,00 0,00 0,00 1,50 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,36 ΑΝΑΠ 1
29 ΤΟΥΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 9/9/2011 5,78 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 10 1 1 27 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,39 0,00 0,00 0,00 0,50 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,14 ΑΝΑΠ 4
30 ΤΣΑΜΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/6/2009 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 8 8 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,09 ΑΝΑΠ 1
31 ΜΙΧΑΛΟΣΤΑΜΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2013 6,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,59 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,09 ΑΝΑΠ 1,4,5,3,2
32 ΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 3/12/2008 7,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 6 10 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,07 ΑΝΑΠ 2
33 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/12/2012 6,37 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 15 1 1 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,69 0,00 0,00 0,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,94 ΑΝΑΠ 4,1,2,5,3
34 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2013 6,88 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 11 23 7 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,94 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,94 ΑΝΑΠ 4,1,2,5
35 ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 9/9/2011 6,07 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 13 7 17 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,53 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,53 ΑΝΑΠ 2,1,4,5
36 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 9/9/2011 6,86 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 5 5 8 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,93 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,18 ΑΝΑΠ 2,1,4,5,3
37 ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/7/2012 6,28 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 9 25 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,64 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,14 ΑΝΑΠ 1,2,4,5,3
38 ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 27/3/2008 6,68 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 10 20 6 14 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,84 0,00 0,00 0,00 0,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,84 ΑΝΑΠ 4
39 ΣΑΪΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/1/2008 6,86 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 11 4 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,93 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,43 ΑΝΑΠ 1,2,4,5,3
40 ΛΥΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/11/2014 6,11 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 18 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,31 ΑΝΑΠ 4
41 ΚΑΛΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 4/5/2007 6,53 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,77 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,27 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 5,2,1,4,3
42 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2012 7,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 26 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,23 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,23 ΑΝΑΠ 1,4,3,5,2
43 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 18/4/2013 6,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,98 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 4,2,1,3,5
44 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 29/5/2014 6,57 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 12 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,78 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,78 ΑΝΑΠ 4,1,5,3,2
45 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/11/2009 6,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,61 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,61 ΑΝΑΠ 4
46 ΜΑΡΚΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/11/2011 7,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 10 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,11 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,61 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 4,3,5,1
47 ΜΠΑΚΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/9/2017 7,85 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,43 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 2,1,4,5,3
48 ΦΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/4/2015 7,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,32 ΑΝΑΠ 2,1,4,5,3
49 ΤΑΠΑΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/9/2017 7,19 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 4,3,2,1,5
50 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/4/2016 7,12 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,06 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 4
51 ΣΙΜΩΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 7/12/2016 6,87 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,94 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ 2,1,4,5,3
52 ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/9/2016 6,79 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,89 ΑΝΑΠ 4,5,2,3,1
53 ΧΡΥΣΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/9/2016 6,74 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,87 ΑΝΑΠ 2,5,4,1,3
54 ΞΥΚΟΜΗΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 30/10/2014 6,69 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85 ΑΝΑΠ 2,1,4,3
55 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/9/2016 6,62 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,81 ΑΝΑΠ 1,3,4,5,2
56 ΤΣΑΝΤΖΑΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/4/2016 6,05 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,52 ΑΝΑΠ 4,1,2,5,3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ: ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

 Π
ΡΟ

ΤΙ
Μ

ΗΣ
ΕΙ

Σ:
1.

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
Α,

 2
.Ε

ΥΒ
Ο

ΙΑ
, 3

.Ε
ΥΡ

ΥΤ
ΑΝ

ΙΑ
, 4

.Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

ΔΑ
, 5

.Φ
Ω

ΚΙ
ΔΑ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΑΔΑ: Ω1Θ04653ΠΣ-6ΨΤ


		2018-08-31T19:52:55+0300
	Athens




